РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          от 26.01.2021 г.                    с. Ербогачен                                          №25-п
	Об установлении тарифов на услуги по доставке, заготовке дров осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Катангская ТЭК»

В соответствии с Положением о государственном регулировании цен на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственникам жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье (утв. Постановлением администрации Иркутской области от 19 мая 2008 г. № 120-ПА), Закона Иркутской области от 10.10.2005г. №62-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на тепловую энергию», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить на срок не менее одного года тариф на доставку 1 складочного м3 дров (ГОСТ 3243-88) в размере 665,5 за 1 куб.м, тариф на доставку 1 плотного м3   дров  в размере 951,6 за 1 куб.м, осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Катангская ТЭК» согласно расчета (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Катангский район» С.В, Александрова.

4. Опубликовать настоящее Постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте Администрации МО «Катангский район».
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

                     С.В. Александров
Приложение № 1 к Постановлению
Администрации муниципального

образования «Катангский район»
от 26.01.2021 года № 25-п
Расчет- калькуляция стоимости доставки
1 куб.метра дров для потребителей
	Наименование статьи
	Расчеты (руб.)

	Затраты на ГСМ по доставке дров
	385,0

	Затраты на оплату труда
	1339,7

	Отчисления на социальные нужды
	483,6

	Прочие расходы
	441,7

	211,9

	Итого производственная с/ст
	2862,0

	Тариф на доставку 1 м3 дров (складочных)
	665,5

	Тариф на доставку 1 м3 дров (плотных)
	951,6